



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

### SÃO PAULO

#### COMPRAS DESPESA EMPENHADA - DEZEMBRO/2018

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	54375647017526	2240	2018-12-03			
DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 50MG				224,00	11,98	2.684,32
			TOTAL			<b>2.684,32</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI</b>	18872656000160	2241	2018-12-03			
MIDAZOLAM 5MG/ML				100,00	0,95	95,00
			TOTAL			<b>95,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>PIRES &amp; XAVIER DESIGNER LTDA ME</b>	08217841000167	2242	2018-12-03			
ADESIVO PERFURADO 2,03 X 2,00M				1,00	345,00	345,00
PLACA DE PVC EXPANDIDO 2MM ADESIVO 2,00 X 0,60M				3,00	150,00	450,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 3996				0,00	(795,00)	(795,00)
			TOTAL			<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
<b>PIRES &amp; XAVIER DESIGNER LTDA ME</b>	08217841000167	2243	2018-12-03			
PLACA DE PVC EXPANDIDO 2MM, ADESIVO,3,0 X 0,60M, INSTALADO				1,00	235,00	235,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 3997				0,00	(235,00)	(235,00)
			TOTAL			<b>0,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>GUSTAVO DE MELLO FALVO ME</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 15433772000194	2246	2018-12-03			
CARRIOLA BALEIA 150LTS				1,00	450,00	450,00
CABO DE ENCHADA				3,00	8,50	25,50
FAÇÃO CABO DE MADEIRA				1,00	24,41	24,41
FAÇÃO CABO DE PLASTICO				1,00	26,90	26,90
ABRAÇADEIRA 1/2				3,00	1,00	3,00
FITA EMPACOTADORA				1,00	3,99	3,99
FIO DE NYLON				456,00	1,00	456,00
LIMA P/ ENXADA 8"				4,00	15,60	62,40
CORRENTE				4,80	19,75	94,80
			TOTAL			<b>1.147,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME</b>	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 04892301000128	2248	2018-12-03			
FILTRO AR				1,00	340,00	340,00
			TOTAL			<b>340,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME</b>	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 04892301000128	2249	2018-12-03			
FILTRO DE AR				1,00	340,00	340,00
			TOTAL			<b>340,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>LINO ADEMIR SCHIAVINATO - ME.</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 60940467000143	2250	2018-12-03			
BARRA DE FERRO CA-50 5/16				10,00	27,00	270,00
BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO 150MM				6,00	110,00	660,00
BARRA CANO PVC 100MM				6,00	47,10	282,60
PEDRA BRITA N.1				10,00	69,00	690,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CIMENTO 50KG				10,00	23,80	238,00
AREIA MÉDIA				10,00	62,20	622,00
TOTAL						<b>2.762,60</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>BUSSOLA MOTORES E EQUIP. ELETRICOS LTDA - EPP</b>	62986922000177	2256	2018-12-03			
CABO LIDES 10 AWG				5,00	13,00	65,00
LAMINADO DMD CLASSE F 230 X 1000				1,00	84,58	84,58
VERNIZ				1,00	48,00	48,00
VENTOINHA WEG 132 4 POLOS				1,00	18,40	18,40
FIO DE COBRE ESMALTADO Nº19				10,00	86,58	865,80
ROLAMENTO 6308 ZZ C3				1,00	86,80	86,80
ROLAMENTO 6207 ZZ				1,00	45,40	45,40
ESPAGUETE 6,00MM 180º				1,00	6,20	6,20
ESPAGUETE 2,00MM 180º				5,00	4,40	22,00
TOTAL						<b>1.242,18</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>J. C. BICCIO PADARIA EIRELI - ME</b>	11588593000175	2258	2018-12-03			
SANDUICHE DE PÃO DE FORMA INTEGRAM COM RECHEIO DE FRANGO, RICOTA, CENOURA E CHEIRO VERDE -				434,00	7,89	3.424,26
PÃO DE LEITE - 50GRS				48,00	11,89	570,72
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS				157,00	10,48	1.645,36
TOTAL						<b>5.640,34</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
<b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b>	18669566000176	2259	2018-12-03			
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO, COM FOLHA DUPLA PICOTADA, BOA QUALIDADE COM 4 UNIDADES -				32,00	3,36	107,52
TOTAL						<b>107,52</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA						
FORNECEDOR	CNPJ	OF N.	DATA		QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO							
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS						
<b>PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS</b>	30381083000177	2260	2018-12-03				
ÁGUA SANITÁRIA TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2% A 2,5%, EMBAL. PLÁSTICA 02 LTS					30,00	2,59	77,70
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4012					0,00	(77,70)	(77,70)
				TOTAL			<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<b>CEBOLA PESCA E NAUTICA LTDA</b>	73008369000114	2261	2018-12-03				
CAIXA TÉRMICA COOLER COM ALÇA - FABRICADA EM POLIPROPILENO - CAPACIDADE 32 LITROS					5,00	80,00	400,00
				TOTAL			<b>400,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<b>WEBBIL COMERCIO VIRTUAL DE UTILIDADES</b>	05308720000132	2262	2018-12-03				
CAIXA TÉRMICA COOLER COM ALÇA - FABRICADA EM POLIPROPILENO - CAPACIDADE 05 LITROS					5,00	49,00	245,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4014					0,00	(245,00)	(245,00)
				TOTAL			<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	14271474000182	2263	2018-12-04				
RIVAROXABANA 15MG					84,00	6,95	583,80
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4015					0,00	(583,80)	(583,80)
				TOTAL			<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS						
<b>BUSSOLA MOTORES E EQUIP. ELETRICOS LTDA - EPP</b>	62986922000177	2265	2018-12-05				
CABO LIDES 10 AWG					5,00	13,00	65,00
LAMINADO DMD CLASSE F 280 X 1000					1,00	84,58	84,58
VERNIZ					1,00	48,00	48,00
VENTOINHA WEG 132 4 POLOS					1,00	18,40	18,40
FIO DE COBRE ESMALTADO					10,00	86,58	865,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ROLAMENTO 6207 ZZ				1,00	45,40	45,40
ROLAMENTO 6308 ZZC3				1,00	86,80	86,80
ESPAGUETE 6MM				1,00	6,20	6,20
ESPAGUETE 2,00MM 180°				5,00	4,40	22,00
TOTAL						<b>1.242,18</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA EIRELI</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 24110720000178	2266	2018-12-05			
MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG				173,00	15,00	2.595,00
TOTAL						<b>2.595,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA EIRELI</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 24110720000178	2267	2018-12-05			
MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG				221,00	15,00	3.315,00
TOTAL						<b>3.315,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 03815113000133	2272	2018-12-05			
CANALETA SISTEMA X				2,00	4,00	8,00
TOMADA 2 P+T INTERNO COM ESPELHO				1,00	7,00	7,00
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 59W X 220V X E27				13,00	47,00	611,00
TOTAL						<b>626,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 06245370000175	2273	2018-12-05			
LAMPADA ECONOMICA BRANCA 65W X 127V E-27				15,00	69,90	1.048,50
TOTAL						<b>1.048,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2275	2018-12-06			
METILDOPA 250 MG				4.980,00	0,44	2.199,67

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.199,67</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> GLIBENCLAMIDA 5 MG ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4074	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	2276	2018-12-06	4.000,00	0,03	104,00
				0,00	(0,26)	(0,26)
TOTAL						<b>103,74</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> ALPRAZOLAM 1 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2277	2018-12-06	60,00	0,23	13,62
TOTAL						<b>13,62</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ALPRAZOLAM 1 MG ESCITALOPRAM 10 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	2278	2018-12-06	60,00	0,30	18,00
				60,00	0,40	24,00
TOTAL						<b>42,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>VENTMAIS COMERCIAL LTDA</b> VENTILADOR DE PAREDE 60CM	ENSINO FUNDAMENTAL 24363998000157	2279	2018-12-06	13,00	195,00	2.535,00
TOTAL						<b>2.535,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME</b> OLEO 2 TEMPO	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 11857978000190	2284	2018-12-06	10,00	19,00	190,00
TOTAL						<b>190,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME</b> ROCADEIRA COSTAL 220	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 11857978000190	2285	2018-12-06	2,00	2.200,00	4.400,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>4.400,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> LANTERNA TRASEIRA COMPLETA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66797028000100	2286	2018-12-06	1,00	170,00	170,00
TOTAL						<b>170,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> MAÇANETA DA PORTA CENTRAL GUIA PORTA CENTRAL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66797028000100	2287	2018-12-06	1,00 1,00	380,00 30,00	380,00 30,00
TOTAL						<b>410,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA PARABRISA DEGRADE PARACHOQUE TRASEIRO JOGO DE PALHETA DIANTEIRA GUIA PORTA CENTRAL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66797028000100	2288	2018-12-06	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	35,00 290,00 250,00 45,00 25,00	35,00 290,00 250,00 45,00 25,00
TOTAL						<b>645,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> JOGO DE TAPETES	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66797028000100	2289	2018-12-06	1,00	50,00	50,00
TOTAL						<b>50,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> MANOPLA DO BANCO MAÇANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66797028000100	2290	2018-12-06	2,00 1,00	10,00 60,00	20,00 60,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>80,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 66797028000100	2291	2018-12-06			
MANOPLA DO BANCO				2,00	10,00	20,00
MAQUINA DE VIDRO LE				1,00	120,00	120,00
MAÇANETA EXTERNA TRASEIRA LD				1,00	50,00	50,00
MAÇANETA INTERNA DIANTEIRA LD				1,00	30,00	30,00
JOGO DE TAPETES				1,00	50,00	50,00
SUPORTE QUEBRA-SOL				1,00	5,00	5,00
TOTAL						<b>275,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 66797028000100	2292	2018-12-06			
CAIXA PORTA LATERAL EXTERNA				1,00	390,00	390,00
CAIXA DA PORTA LATERAL INTERNA				1,00	130,00	130,00
FAIXA REFLETIVA PARA PARACHOQUE				10,00	6,50	65,00
MAÇANETA EXTERNA DA PORTA				1,00	40,00	40,00
BRAÇO LIMPADOR PARABRISA				1,00	45,00	45,00
GUIA PORTA CENTRAL				1,00	70,00	70,00
TOTAL						<b>740,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 66797028000100	2293	2018-12-06			
CALOTA				4,00	0,00	0,00
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b>	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 66797028000100	2295	2018-12-06			
FECHADURA LE				1,00	160,00	160,00



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>160,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> MAÇANETA EXTERNA PORTA LE FECHADURA LE	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 66797028000100	2296	2018-12-06	1,00 1,00	60,00 130,00	60,00 130,00
TOTAL						<b>190,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> FAIXA REFLETIVAS	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 66797028000100	2297	2018-12-06	15,00	6,50	97,50
TOTAL						<b>97,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> FAIXA REFLETIVAS MAÇANETA PORTA CENTRAL EXTERNA SETA LADO DIREITO RETROVISOR SUPORTE MAÇANETA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66797028000100	2300	2018-12-06	10,00 1,00 1,00 2,00	10,00 270,00 410,00 330,00	100,00 270,00 410,00 660,00
TOTAL						<b>1.440,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MILTON ANTONIO MAXIMO</b> FILTRO DIESEL FILTRO LUBRIFICANTE FILTRO DE AR	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15744745000132	2305	2018-12-07	1,00 1,00 1,00	41,90 43,90 72,90	41,90 43,90 72,90
TOTAL						<b>158,70</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MILTON ANTONIO MAXIMO</b> FILTRO DIESEL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15744745000132	2306	2018-12-07	1,00	41,90	41,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO LUBRIFICANTE				1,00	43,90	43,90
TOTAL						<b>85,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>ODECIO SILVIO BRIGANTI &amp; CIA. LTDA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00283596000184	2307	2018-12-07			
TAMPA RESERVATÓRIO				1,00	28,00	28,00
ÓLEO				1,00	228,00	228,00
TOTAL						<b>256,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2312	2018-12-10			
EFFIENTE 10 MG				120,00	8,04	965,28
ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20MG				140,00	1,57	219,15
TOTAL						<b>1.184,43</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOAO VITOR ROLAK 42921987805</b>	MERENDA ESCOLAR 22894128000189	2314	2018-12-11			
BATATA BENEFICIADA				35,00	2,50	87,50
ABACAXI				50,00	4,00	200,00
PERA WILLIANS				25,00	10,00	250,00
ALHO ROXO DESCASCADO				16,00	19,00	304,00
GOIABA VERMELHA				100,00	3,50	350,00
TOTAL						<b>1.191,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOAO VITOR ROLAK 42921987805</b>	MERENDA ESCOLAR 22894128000189	2315	2018-12-11			
BANANA PRATA				100,00	4,00	400,00
BANANA NANICA				100,00	2,50	250,00
LARANJA PERA				50,00	2,00	100,00
MAÇA FUJI, GALA OU GOLDEN				50,00	5,00	250,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MANGA				100,00	3,50	350,00
ABOBRINHA MENINA				20,00	2,50	50,00
ACELGA				20,00	4,00	80,00
CEBOLA (conforme edital)				50,00	2,50	125,00
CENOURA				50,00	2,50	125,00
REPOLHO BRANCO				10,00	2,40	24,00
CHEIRO VERDE				10,00	6,06	60,60
TOMATE CARMEM, DÉBORA, ITALIANO OU FANNY				80,00	3,50	280,00
OVO DE GALINHA (conforme edital)				30,00	4,80	144,00
MARACUJÁ				10,00	7,00	70,00
CHUCHU (conforme edital)				40,00	3,00	120,00
LIMÃO TAITI - CONFORME EDITAL				5,00	2,99	14,95
PIMENTÃO VERDE				10,00	4,50	45,00
TOTAL						<b>2.488,55</b>
<hr/>						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>PAPELARIA MEC MATAO LTDA</b>	31892816000109	2317	2018-12-11			
AGENDA PROFISSIONAL COM CAPA PLASTIFICADA 28,5 X 13,5				12,00	34,16	409,92
TOTAL						<b>409,92</b>
<hr/>						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	54375647017526	2319	2018-12-12			
GLICAZIDA MR 60MG				240,00	1,89	452,40
PROMESTRIENO CREME VAGINAL 100 MG/G 30 G + 20 APLICADORES				4,00	32,10	128,40
TOTAL						<b>580,80</b>
<hr/>						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b>	13531965000152	2320	2018-12-12			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CANDESARTANO CILEXETIL 8MG+HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG				240,00	1,31	315,20
TOTAL						<b>315,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2321	2018-12-12			
LEVANLODIPINO 2,5 MG				120,00	1,17	140,40
BISOPROLOL, FUMARATO 2,5 MG				120,00	0,88	105,60
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4173				0,00	(105,60)	(105,60)
TOTAL						<b>140,40</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	2322	2018-12-12			
OLMESARTANA MEDOXOMILA 40 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG				120,00	0,85	102,00
TOTAL						<b>102,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2323	2018-12-12			
CUMARINA 15MG+RUTINA 90MG				240,00	0,15	36,00
TOTAL						<b>36,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2324	2018-12-12			
ZOLPIDEM 10MG				30,00	0,81	24,43
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4176				0,00	(0,06)	(0,06)
TOTAL						<b>24,37</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2325	2018-12-12			
DIVALPROATO DE SÓDIO ER 500 MG				120,00	1,19	142,80
ARIPRAZOL 10 MG				60,00	2,87	172,20
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4177				0,00	(172,20)	(172,20)

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>142,80</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	2327	2018-12-12	403,94	3,70	1.494,56
TOTAL						<b>1.494,56</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - ME</b> CARRINHOS COM 05 UND CHOCALHO KIT MAQUIAGEM INFANTIL COMPLETA BOLA TIPO CAPOTAO COZINHA, PANEAS E ACESSORIOS	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 02683546000110	2329	2018-12-12	80,00 12,00 115,00 100,00 84,00	19,90 13,99 17,90 21,90 19,90	1.592,00 167,88 2.058,50 2.190,00 1.671,60
TOTAL						<b>7.679,98</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME</b> TAMPA DE TANQUE CORREIA AUTOMOTIVA 13X1420	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 04892301000128	2331	2018-12-12	1,00 1,00	38,00 45,00	38,00 45,00
TOTAL						<b>83,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA</b> LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00440258000109	2334	2018-12-12	1.320,00	2,94	3.880,80
TOTAL						<b>3.880,80</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> CALOTA	ENSINO FUNDAMENTAL 66797028000100	2335	2018-12-12	4,00	20,00	80,00
TOTAL						<b>80,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME</b> LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO	MERENDA ESCOLAR 05428788000155	2336	2018-12-13	400,00	18,89	7.556,00
TOTAL						<b>7.556,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MATTIONI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA</b> MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE PARAFUSO LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4195	MERENDA ESCOLAR 12607056000198	2337	2018-12-13	200,00 100,00 0,00	2,76 17,91 (28,27)	552,00 1.791,00 (28,27)
TOTAL						<b>2.314,73</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> METILFENIDATO LA 30 MG ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4200	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2342	2018-12-13	60,00 0,00	6,63 (6,70)	397,74 (6,70)
TOTAL						<b>391,04</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> BESILATO DE ANLODIPINO 5MG + LOSARTANA POTÁSSICA 50MG SITAGLIPTINA + METFORMINA 50/1000MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2343	2018-12-14	120,00 448,00	1,63 2,94	195,56 1.317,76
TOTAL						<b>1.513,32</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> INDAPAMIDA 1,5 MG SR	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2344	2018-12-14	240,00	0,25	60,00
TOTAL						<b>60,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JEFFERSON FERNANDO DE MORAES</b>	CULTURA ESPORTE E LAZER 24572215000145	2345	2018-12-14			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MANGUEIRA DE LED				600,00	9,80	5.880,00
TOTAL						<b>5.880,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>TURBO TEC. COMERCIO DE TURBINAS LTDA - ME</b> TURBINA (MOTOR MWMX12)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18509907000146	2347	2018-12-14	1,00	2.380,00	2.380,00
TOTAL						<b>2.380,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> METOPROLOL 50 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	2348	2018-12-14	240,00	0,78	187,60
TOTAL						<b>187,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> DILTIAZEM, CLORID. 30 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	2349	2018-12-14	250,00	0,15	37,50
TOTAL						<b>37,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> PAROXETINA 30 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	2350	2018-12-14	60,00	3,43	205,80
TOTAL						<b>205,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CITALOPRAM 20 MG TIORIDAZINA 50 MG ZOLPIDEM 10MG ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4209	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2351	2018-12-14	60,00 60,00 60,00 0,00	0,45 0,88 0,85 (103,80)	27,00 52,80 51,00 (103,80)
TOTAL						<b>27,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> IBANDRONATO DE SÓDIO 150 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	2352	2018-12-14	4,00	60,00	240,00
TOTAL						<b>240,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> GLICAZIDA MR 30 MG GLICAZIDA MR 30 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2353	2018-12-14	120,00 120,00	0,32 (0,32)	38,40 (38,40)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> MEMANTINA 10 MG RISPERIDONA 1 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	2354	2018-12-14	60,00 60,00	0,74 0,57	44,40 34,20
TOTAL						<b>78,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> NIFEDIPINO 20MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	2355	2018-12-14	120,00	0,07	8,40
TOTAL						<b>8,40</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b> FAIXA REFLETIVA PARA PARACHOQUE JANELA LATERAL LE ACIONADOR DE VIDRO	ENSINO FUNDAMENTAL 66797028000100	2359	2018-12-14	2,00 1,00 1,00	150,00 440,00 60,00	300,00 440,00 60,00
TOTAL						<b>800,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CASA DO FUNILEIRO DE MATAO LTDA - EPP.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 66797028000100	2360	2018-12-14			



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO DE CINTO DE SEGURANÇA				6,00	5,00	30,00
CINTO DE SEGURANÇA				6,00	35,00	210,00
TOTAL						<b>240,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI</b>	07612306000148	2361	2018-12-14			
REQUEIJÃO CREMOSO - BISNAGA 1,5 A 2 KG				4,00	28,00	112,00
LINGUIÇA CALABRESA - COZIDA E DEFUMADA				30,00	8,06	241,80
MILHO VERDE EM CONSERVA ( LATA DE 02 KG )				12,00	7,98	95,76
ERVILHA EM CONSERVA REIDRATADA - 02KGS				12,00	7,25	87,00
AZEITE VIRGEM 500ML				10,00	7,19	71,90
FILEZINHO SASSAMI				50,00	6,69	334,50
CREME DE LEITE UHT 200G				54,00	1,93	104,22
TOTAL						<b>1.047,18</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>J. C. BICCIO PADARIA EIRELI - ME</b>	11588593000175	2362	2018-12-14			
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS				40,50	10,48	424,44
TOTAL						<b>424,44</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>ANA MARIA NOBREGA LOPES - ME</b>	07589937000193	2363	2018-12-14			
RETENTOR DO PINHÃO				1,00	30,00	30,00
ENGRENAGEM 3 VELOCIDADES				1,00	450,00	450,00
ENGRENAGEM 3 VELOCIDADES CONJUNTO				1,00	620,00	620,00
ROLAMENTO COROA				2,00	280,00	560,00
ROLAMENTO BERÇO				1,00	120,00	120,00
ROLAMENTO PINHÃO				2,00	360,00	720,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.500,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>NOROMAK CAMINHÕES E ONIBUS LTDA</b> Micro-ônibus Urbano de Transporte Sanitário	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14346930000297	2368	2018-12-14	1,00	244.000,00	244.000,00
TOTAL						<b>244.000,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>NOROMAK CAMINHÕES E ONIBUS LTDA</b> Micro-ônibus Urbano de Transporte Sanitário	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14346930000297	2369	2018-12-14	1,00	13.000,00	13.000,00
TOTAL						<b>13.000,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>A3D COMERCIO EIRELI</b> Veículo de Transporte Sanitário (10 e 17 pessoas)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 16561822000181	2370	2018-12-14	1,00	188.000,00	188.000,00
TOTAL						<b>188.000,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>BELABRU COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</b> Veículo novo tipo passeio; zero quilômetro; capacidade 5 (cinco) lugares; 4 (quatro) portas; Ano/Modelo mínimo	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03353258000160	2371	2018-12-14	1,00	45.000,00	45.000,00
TOTAL						<b>45.000,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>INGRIDI CAVARZAN ROSSI 42251202870</b> ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4287 ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4287	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 21747695000140	2375	2018-12-20	0,00	(4.832,00)	(4.832,00)
TOTAL						<b>(9.664,00)</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.</b> CONJUNTO DE PROFESSOR CJP	ENSINO FUNDAMENTAL 54826367000430	2380	2018-12-20	19,00	327,00	6.213,00
TOTAL						<b>6.213,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE</b> ONIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 03 COM DPM ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4293	ENSINO FUNDAMENTAL 06020318000110	2381	2018-12-20	2,00 0,00	49.612,00 (99.224,00)	99.224,00 (99.224,00)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE</b> ONIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 03 COM DPM	ENSINO FUNDAMENTAL 06020318000110	2382	2018-12-20	2,00	179.300,00	358.600,00
TOTAL						<b>358.600,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.</b> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL EXTENSÃO AZUL,COM CAMARA FLEZIVEL E TRANSPARENTE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 52202744000192	2383	2018-12-21	300,00	0,94	282,00
TOTAL						<b>282,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>COMERCIAL MANGA ROSA MAGAZINE LTDA</b> SAPATA FREIO ANULADO CONFORME EMPENHO No. 4327 CABO DE FREIO DE MÃO BIELETA DT BICO FLUIDO DE FREIO BUCHA DT GRANDE BUCHA DT PEQUENA	ENSINO FUNDAMENTAL 16916133000142	2391	2018-12-21	1,00 0,00 1,00 1,00 4,00 2,00 2,00 2,00	260,00 (1.700,00) 160,00 180,00 10,00 30,00 350,00 150,00	260,00 (1.700,00) 160,00 180,00 40,00 60,00 700,00 300,00
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>JOSE CARLOS CAMPOI LARIOS ME</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 64844103000110	2398	2018-12-21			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO PP 3X10 MM				160,00	20,00	3.200,00
TOTAL						<b>3.200,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>JOSE CARLOS CAMPOI LARIOS ME</b> BOMBA SUBMERSA(MOTOBOMBA)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 64844103000110	2399	2018-12-21	1,00	9.900,00	9.900,00
TOTAL						<b>9.900,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	2403	2018-12-26	66,17	3,70	244,82
TOTAL						<b>244,82</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	2404	2018-12-26	80,79	3,70	298,93
TOTAL						<b>298,93</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>GUARIBA ARTES GRAFICAS E EDITORA - EIRELI</b> ETIQUETA - PROIBIDO FUMAR 8X6 CM - EM VINIL PLATICO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 72771314000107	2408	2018-12-28	100,00	0,39	39,00
TOTAL						<b>39,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DINAMICA MERCANTIL LTDA</b> COMPRESSOR ODONTOLÓGICO; CAPACIDADE DE 30 A 39 LITROS; POTENCIA ENTRE 1 A 1,5 HP; CONSUMO DE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00733472000153	2419	2018-12-28	1,00	1.898,00	1.898,00
TOTAL						<b>1.898,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DINAMICA MERCANTIL LTDA</b> TELEVISOR: TIPO LED, TELA MÍNIMA DE 50", PORTA USB, ENTRADA HDMI, COM CONVERSOR DIGITAL E	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00733472000153	2420	2018-12-28	1,00	1.998,00	1.998,00
TOTAL						<b>1.998,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CIRURGICA MARTOMED LTDA</b> DESTILADOR DE ÁGUA; ATÉ 5 LITROS/HORA; VOLTAGEM 127/220V.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 44689867000171	2439	2018-12-28	1,00	1.447,00	1.447,00
TOTAL						<b>1.447,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CIRURGICA MARTOMED LTDA</b> MESA AUXILIAR; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 40 X 40 X 80 (CM); COM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 44689867000171	2440	2018-12-28	1,00	578,00	578,00
TOTAL						<b>578,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SILVIO VIGIDO</b> POLTRONA HOSPITALAR; CAPACIDADE DE ATÉ 120 KG; COM ARMAÇÃO BAIXA CONFECCIONADA EM ARMÁRIO; CONFECCIONADO EM AÇO; ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, COM 04	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 21276825000103	2441	2018-12-28	2,00 1,00	975,00 679,00	1.950,00 679,00
TOTAL						<b>2.629,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SILVIO VIGIDO</b> NEGATOSCOPIO; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO LÂMPADA FLUORESCENTE E 02 (DOIS)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 21276825000103	2442	2018-12-28	1,00	740,00	740,00
TOTAL						<b>740,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE</b> CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS; COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 560 LITROS; COM 02	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 78589504000186	2443	2018-12-28	1,00	13.200,00	13.200,00
TOTAL						<b>13.200,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	2444	2018-12-28	83,31	3,70	308,23
TOTAL						<b>308,23</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	2445	2018-12-28			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO DIESEL S10				126,79	3,70	469,13
			TOTAL			<b>469,13</b>

---